mi sunt. Erat at fere octo
gnta viri. Cuiqz videret tot
hoies vno se pane refectos ee.
mirati sut: simulqz omes g
nas deo dederunt et sco mcho
lao: **De muliere lunatica.**

Qum igit hys mira
culis ac virtutibus be
atissimqz flozeret nicholaus:
decedit in egritudine. q ex hac
instabili luce subtracto est.
Qui cu iaceret i grabato.
accessit ad eu queda mulier
lunatica. de vico oleon. cuiqz
nome erat eugema: exoras
eu ut sibi salutis gaudia co
ferret. Cuiqz pabz vit dm
anues. oracione p ea fudit
ad dm. demde signavit ea:
sicut sanitare qua optauerat
dixisti pmeruit. **H**emeas
ego i domu sua. magnifice
collaudabat dm ihm: qui i
suis suis semp e mirabilis. **De**

Quamvis **h**uisti **s**q **m**icho
lao **l**ao
nicholaus mortis iexcusabile
dee preptu. qd nemo morta
luu ptece pualet: cepit orae
mde smā et psallere. Depre
bat at dm atenhaus. ut suos
angelos suos ad eu dirigeret.
qz nq susciperet qd ei come
daru fuerat. id e ipsius aiām
Et cu itenta mētis itenase
p fusus praret. respexit. et
vidit gloriosos patronos suos
suaet nūaos ad se venetes
Inclinatoz capite. signo crucis

armauit se. ac demde huilut
in terra pstrauit se: et trice
simu psalmu incepit dicens.
In te dne speravi no cofun
dar i etnu: i iusticia tua libe
ra me et eripe me. **I**nclina
aure tua: accelera ut eruas
me. **E**sto michi in deū pte
toze. et in domu refugiu
saluu me facias: et ppt no
me tuū dix michi eris. et
enutries me. **E**duces me de
laqueo isto: qm tu es ptector
meus dne. **I**n manus tuas
comedo spm meū: redemisti
me dne deus veritatis. **E**t
cu hoc dixisset: tradidit pao
sa et scissimā aiām i manū
scōru āgelozū q ei apparuerūt.
Astabat at tuc ibi artemus
et hermas venerabiles pgrbrū
et nicholaus reuerentissimus
archidyaconus. mīstri quoqz
et scūdary ipsius. quos oēs
post preptā eucharistia bene
dices deosculatoz e: et sicut
dixim i pace emisit spm:

Hatu est **De plactu sup eu**
at cu de hoc mundo **scō**
ad celeste regnū migraasset.
ut mirra ciuitas. eiusqz sub
urbana veritetur i tristitia
clamois et lametaciois. **C**e
tus itaqz et ordo monasticū
pzem pmissimū se amisse
deflebant. lucty etiā ingens
exortus e. vidozū ac mulierū
que sparsis arimbz. sassisqz

vestibus laceatis gemis. pen-
tes et subsequentes sui viri ex-
equias. cum magno animi do-
lore voces lugubres. et singul-
tus amarissimos emittebant.
suumque tutore ac defensore. et
preem pater sue se plangebat
amisse. Couenerunt etiam non
solu de vicinis locis multitu-
dines plorū diuersae etatis
et viri usque sexus ad eius exe-
quias. veru etiam de vniuer-
sa licia regione. qui eius in vita
beneficia plurima consequi me-
ruerunt. **Quo die quidam e.**

Descendit autem in mirre
urbe sancte meone philip-
pus. venerabilis et deo ama-
tissimus urbis fleton episcopus. ad
sepeliendum corpus beati viri.
quod iam exanime meruit dilige-
re abluere. vna cum archidiacono
no. et archiepiscopo venerabili
presbitero. et archidiacono.
a quibus etiam palpebre oculorū
eius clausae sunt. et glorio-
sa facies illius sudario ligata
est. **Philacion** autem venerandus
vir. cum ipso archidiacono san-
ctus ferretur usque ad locum sepul-
chri. cum honore et reuerentia
qua merebat. dignissime ha-
uilaunt. ubi a supradicto deo
amabili episcopo philippo. et pa-
tribus fratribus sancti monasterii
ipius. nec non et a cunctis qui
de diuersis partibus illuc con-
fluxerant expectabatur. **Ex-**
pleis ergo vniuersis et lectio-
nibus. sicut mos exigebat re-
gionis illius. et ut sancti pres-

in regulis iusserunt. glorio-
se ac decore in sepulchro suo
ab eis sanctus nicholaus collo-
catus est. **Ibi** itaque usque hodie
ac si viuens in corpore miracu-
la operatur magnifica. virtu-
te dei orans. vndeque. et
non solum ubi corpore quiescit
humano. veru etiam ad quas-
cumque nationes mundi vel re-
giones puocato aut accessu
fuit. virtutis sue beneficiū
mirabiliter usque in sempiternu
demonstrare non desinit.
Dormiunt autem in senectute
bona. et appositus est ad pres-
suos seruis dei nicholaus.
beatissimus mirre ciuitatis
episcopus. secundum ordinem domini. me-
se qui est apud hebreos decimus.
apud nos autem duodecimus qui
est decembris. **Cuius** exitus dor-
micio in christo. sexta feria. die
sexta mirante eodem mese. id est
vicesimo ydus decembris. tertia
decima indictione. mirante
christianissimo imperatore iouma-
no. anno ab incarnatione domini
trecentesimo quinquagesimo octo-
tauo. sub sanctissimo patre nostro
patriarcha machario. **Postquam**
est sacratissimum corpus eius
in gloriosissima domo sancte sy-
on. in decima parte ipsius aule.
in sepulchro excoelo. ac tanti
sacerdotis humanitate digno.
De quo sepulchro ut ipse per
spice meruimus duo fontes ex-
duuntur. et usque in eum manae

Ex uno est m-
... olei lun-
... effluit. qui
... multa
... puncti
... qui est
... aqua
... que est
... fuit
... co-
... do-
... re-
... et sc-
... nec
... theodo-
... et
... huius
... re-
... quadrag-
... i
... i armema-
... sebastia-
... pignora
... parnat
... amus
... quod nobis
... intercessor
... flo-
... filij
... et helene reg-
... iouma-
... **Quo olei**
... **suba ipi**
... nicholaus exhor-
... ad dnm. tu-
... quo vesleable
... olei hquo
... usque in
... manae. Ad
... vnde mul